
Zarządzenie nr 7/2002 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 20 grudnia 2002 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz.1591 z późn. zm.)                        

oraz art. 128 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych         

(Dz. U. nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) oraz § 12 uchwały nr XXXVII/554/2002               

Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie uchwalenia budżetu        

Gminy Pułtusk na 2002 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać przeniesień pomiędzy paragrafami zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

        Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do zarządzenia nr 7/2002 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 20 grudnia 2002 r. 

 
 

w zł. 
WYDATKI Klasyfikacja budż. 

Dział     Rozdz.        § 
NAZWA 

zmniejszenie zwiększenie 
700   Gospodarka mieszkaniowa   
 70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
  

  4430 różne opłaty i składki 13.000  
  4300 zakup usług pozostałych  11.000 
  4590 kary i odszkodowania  2.000 
   Razem: 13.000 13.000 
750   Administracja   
 75022  Rada gminy   
  3030 różne wydatki na rzecz os. fiz. 25.500  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  300 
  4300 zakup usług pozostałych 2.900  
 75023  Urząd Miejski   
  4260 zakup energii 14.900  
  4210 zakup materiałów 11.100  
  4270 zakup usług remontowych 10.000  
  4110 składki na ubezp. społeczne  16.400 
  4120 składki na Fundusz Pracy  4.000 
  4300 zakup usług pozostałych  44.550 
 75047  Pobór podatku   
  4110 składki na ubezp. społeczne 3.150  
  4120 składki na Fundusz Pracy 900  
  4100 wynagrodzenia prowizyjne  3.200 
754   Bezpieczeństwo publiczne   
 75412  ochotnicze straże pożarne   
  4260 zakup energii 1.000  
  4110 składki na ubezp. społeczne  800 
  4120 składki na Fundusz Pracy  200 
   Razem: 1.000 1.000 
  4260 zakup energii 800  
  4410 podróże służbowe krajowe 1.700  
  4430 różne opłaty i składki 143  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  3.822 
 85314  Zasiłki i pomoc w naturze   
  3110 świadczenia społeczne 1.660  
   Razem: 11.155 11.155 
801   Oświata i wychowanie   
 80110  Gimnazja   
  3020 nagrody i wydatki osobowe 29.000  
  4110 składki na ubezp. społeczne  29.000 



 80101  Szkoły podstawowe   
  4440 odpis na ZFŚS 17.481  
  3020 nagrody i wydatki osobowe 22.000  
  4040 dodatkowe wynagrodzenia 24.000  
  4110 składki na ubezp. społeczne  39.500 
  4120 składki na Fundusz Pracy  6.500 
 80104  Oddziały przedszkolne   
  4440 odpis na ZFŚS  10.481 
 80113  Dowożenie   
  4300 zakup usług pozostałych  7.000 
  4430 różne opłaty i składki 1.120  
  4210 materiały i wyposażenie 30  
  4110 składki na ubezp. społeczne  1.040 
  4120 składki na Fundusz Pracy  110 
   Razem: 93.631 93.631 
851   Ochrona zdrowia   
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   
  3110 świadczenia społeczne   
900   Gospodarka komunalna   
 90015  Oświetlenie ulic   
  4260 zakup energii 51.850  
  4260 zakup usług (zadania zlecone) 1.000  
  4300 zakup energii (zadania zlecone)  1.000 
 90095  pozostała działalność   
  4300 zakup usług pozostałych  51.850 
921   Kultura i sztuka   
 92109  Domy kultury i świetlice   
  4270 zakup usług remontowych 9.208  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  9.208 
 92195  Pozostała działalność   
  4210 zakup materiałów 4.000  
  4300 zakup usług pozostałych  4.000 
926   Kultura fizyczna   
 92695  Pozostała działalność   
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000  
  4300 zakup usług pozostałych  5.000 
   Razem: 153.508 153.508 
   ZADANIA ZLECONE   
853   Opieka społeczna   
 85314  Zasiłki i pomoc w naturze   
  3110 świadczenia społeczne 1.037  
  4110 składki na ubezp. społeczne  1.037 
 85319  Ośrodki pomocy społecznej   
  4260 zakup energii 3.750  
  4410 podróże służbowe krajowe 200  
  4430 różne opłaty i składki 686  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 

 
 4.636 



   ZADANIA WŁASNE   
 85319  Ośrodki pomocy społecznej   
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 57  
  4220 zakup środków żywności 1.122  
  4260 zakup energii 7.000  
  4300 zakup usług pozostałych 26.500  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  63.900 
   Razem: 63.900 63.900 
   Ogółem: 322.194 322.194 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
        Wojciech Dębski 


